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Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Piiblicos

Materlales y Suministros

Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Artfcutos

Oficiales

Alirentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacidn
Preductes Quimicos, Farmacéuticos y de Laborataric
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciates

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacidn

Servicios de Camunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicias Oficiales
Qtros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones af Sector Pablico
Transferencias al Resto dei Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

5,400,544

0
990,130
354,630
245,287

3,810,498

0
0
1,999,699

560,000

246,000

0
432,032
180,667
240,000

185,000

0
156,000
1,599,757
900,014
247,500
0

28,000

242,000

¢
12,000
0
170,243
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5,400,549
0

990,130
354,630
245,287
3,810,498
0

0
1,999,699

560,000

246,000
0

432,032
180,667
240,000

185,000

0

156,000
1,599,757
300,014
247,500

0

28,600

242,600

Y]
12,000
0
170,243
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2,684,660
0

487,106
253,313

0
1,944,242
0

0

756,804

279,742

103,984
Q

162,667
120,466
0

54,990

0
74,954
168,206
0
34,100
0

389

53,179

0
0
0
80,539
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2,684,660
0
487,106
253,313
0
1,944,242
0

0
796,804

279,742

103,984
0

162,667
120,466
0

54,990

0
74,954
168,206
0
34,300
0
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53,179

0
0
0
80,539
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2,715,384
0
503,024
101,317
245,287
1,866,256
0

0
1,202,895

280,258

142,616
0
269,365
60,201
240,000

130,010

0

81,046
1,431,551
900,014
213,400

0]

27,611

188,821

0
12,080
0
89,704
0
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Pensicnes y jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
£quipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Eguipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Piblica
Chra Ptblica en Bienes de Dominio Pablice
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
nversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Cancesidn de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Otras Inversiones financieras
Pravisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Puiblica
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Costo por Coberturas 0 ¢ o 0 g 0
Apoyos Financieros 0 O G 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscates Anteriores (Adefas) G a 0 0 / 0 0
Total del Gasto 9,000,000 0 9,000,000 3,649,670 T\ 3,648,670 5,350,330
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ANALISTA ADMiNlST; TIVO COMISIONADO POR
£ LA SEGOB
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 LIC. KARLA YOLANDA ACURA AGUILAR
IEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DEL

CEJUM




