GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021

	Egresos						
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3-4)	
ervicios Personales	5,400,544	0	5,400,544	2,684,660	2,684,660	2,715,884	
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	0	0	0	0	0	0	
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	990,130	0	990,130	487,106	487,106	503,024	
Remuneraciones Adicionales y Especiales	354,630	0	354,630	253,313	253,313	101,317	
Seguridad Social	245,287	0	245,287	0	0	245,287	
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	3,810,498	0	3,810,498	1,944,242	1,944,242	1,866,256	
Previsiones	0	0	0	0	0	0	
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	0	
Nateriales y Suministros	1,999,699	0	1,999,699	796,804	796,804	1,202,895	
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	560,000	0	560,000	279,742	279,742	280,258	
Alimentos y Utensilios	246,000	0	246,000	103,984	103,984	142,016	
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	О	0	О	0	0	
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	432,032	o	432,032	162,667	162,667	269,365	
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	180,667	0	180,667	120,466	120,466	60,201	
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	240,000	0	240,000	0	0	240,000	
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	185,000	0	185,000	54,990	54,990	130,010	
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0	
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	156,000	0	156,000	74,954	74,954	81,046	
ervicios Generales	1,599,757	0	1,599,757	168,206	168,206	1,431,551	
Servicios Básicos	900,014	0	900,014	0	0	900,014	
Servicios de Arrendamiento	247,500		247,500	34,100	34,100	213,400	
Servicios de Artendamiento Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	0	0	0	0	0	0	
Servicios Froiesionales, Científicos, Fecineos y Otros Servicios Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	28,000	0	28,000	389	389	27,611	
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	242,000	0	242,000	53,179	53,179	188,821	
Servicios de Comunicación Social y Publicidad.	0	0	0	О	0	/	
Servicios de Traslado y Viáticos	12,000	0	12,000	0	0	12,000	
Servicios Oficiales	0	0	. 0	0	0	Ö	
Otros Servicios Generales	170,243	0	170,243	80,539	80,539	89,704	
ansferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0	
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0	
Subsidios y Subvenciones		0	0	0	0	0	

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021

Concepto		Egresos						
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio		
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6=(3-4)		
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	9		
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	C	0	0	0	0			
Transferencias a la Seguridad Social	ļ	0	0	0	O			
Donativos		0	0	0	C			
Transferencias al Exterior	C	0	0	0	C			
nes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	0	0	0	0			
Mobiliario y Equipo de Administración	C	0	0	0	C			
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	(0	0	0	C			
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio		0	0	0	C			
Vehículos y Equipo de Transporte		0	0	0	C	1		
Equipo de Defensa y Seguridad		0	O	이	C	1		
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas		0	0	0	(1		
Activos Biológicos		0	C	0	(
Bienes Inmuebles		0	C	0	()		
Activos Intangibles		0	C	0	(9		
rersión Pública		0	C	이	()		
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	(0	C	0	()		
Obra Pública en Bienes Propios		0	C	0	(2		
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento) 0	C	0	(2		
ersiones Financieras y Otras Provisiones		0	(0	(
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.		0	(0)		
Acciones y Participaciones de Capital		0	C	0		2		
Compra de Títulos y Valores		0 0	(0	9	2		
Concesión de Préstamos		0	(0)		
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos		0	(0	•	2		
Otras Inversiones Financieras		0	(0	'	2		
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	(0	(0	1	2		
rticipaciones y Aportaciones		0 0		0)		
Participaciones	ļ	0	(0				
Aportaciones		0 0	(0	1] /		
Convenios		0	(0	1	1		
uda Pública		0	(0				
Amortización de la Deuda Pública		0	(ol o	1			
Intereses de la Deuda Pública		0 0)	0				
Comisiones de la Deuda Pública		0 0)	0				
Gastos de la Deuda Pública		o)	0		O		



GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021

		Egresos						
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio		
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6=(3-4)		
Costo por Coberturas	C	0	0	0		0		
Apoyos Financieros	0	0	0	0		0		
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0		0		
Total del Gasto	9,000,000	0	9,000,000	3,649,670	3,649,	670 5,350,3		

Elaboró

C. JOSE ROGELIO RUIZ VAZQUEZ

ANALISTA ADMINISTRATIVO COMISIONADO POR LA SEGOB Verificó

LIC. KARLA YOLANDA ACUÑA AGUILAR
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DEL

CEJUM

Autonizo

LIC. ESPERANZA BODRIG DEZ CUELLAR COORDINAD MA GENERAL DEL CEJUM